
 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/VI/12 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie § 9 uchwały Nr 77/XII/11 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na 2012 r. oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1. Zmienić plan wydatków, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:   

Plan dochodów ogółem - 22.948.712,00 zł w tym dochody:  

a) majątkowe - 2.012.649,00 zł,  

b) bieżące - 20.936.063,00 zł,   

Plan wydatków ogółem - 24.217.366,00 zł w tym wydatki:  

a) majątkowe - 8.197.494,00 zł,  

b) bieżące - 16.019.872,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Kazimierz Dmochowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 2036



Załącznik do zarządzenia Nr 73/VI/12 

Wójta Gminy Zambrów  

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

Plan wydatków na 2012 r.  

Rodzaj zadania Poroz. z AR  

\Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
3256017  80000  20000  0  20000  60000  0  0  0  0  3176017  3176017  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3256017  80000  20000  0  20000  60000  0  0  0  0  3176017  3176017  0  0  

 
Rodzaj zadania Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
198406  0  0  0  0  0  0  0  0  0  198406  198406  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  198406  0  0  0  0  0  0  0  0  0  198406  198406  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2036



Rodzaj zadania Własne  

Dział  Rozdział  §  

Nazwa  

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2461338  2421338  2311338  1727922  583416  0  110000  0  0  0  40000  40000  0  0  

zmniejszenie  -6020  -6020  -6020  0  -6020  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6020  6020  6020  0  6020  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2461338  2421338  2311338  1727922  583416  0  110000  0  0  0  40000  40000  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed zmianą  2145709  2105709  2105709  1628929  476780  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0  

zmniejszenie  -2020  -2020  -2020  0  -2020  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2020  2020  2020  0  2020  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2145709  2105709  2105709  1628929  476780  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0  

  2900  

Wpłaty gmin 

i powiatów na 

rzecz innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

oraz związków 

gmin lub 

związków 

powiatów na 

dofinansowanie 

zadań 

bieżących  

przed zmianą  6200  6200  6200  0  6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  20  20  20  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6220  6220  6220  0  6220  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  123900  123900  123900  0  123900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  121900  121900  121900  0  121900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  150000  150000  150000  0  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -20  -20  -20  0  -20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  149980  149980  149980  0  149980  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2036



Dział  Rozdział  §  

Nazwa  

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  107030  107030  107030  80000  27030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  107030  107030  107030  80000  27030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  19030  19030  19030  0  19030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15030  15030  15030  0  15030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  7582069  7454369  6478300  4632500  1845800  515000  216900  244169  0  0  127700  127700  0  0  

zmniejszenie  -3200  -3200  0  0  0  0  0  -3200  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3200  3200  0  0  0  0  0  3200  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7582069  7454369  6478300  4632500  1845800  515000  216900  244169  0  0  127700  127700  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  5823169  5695469  5249700  4092300  1157400  0  201600  244169  0  0  127700  127700  0  0  

zmniejszenie  -3200  -3200  0  0  0  0  0  -3200  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3200  3200  0  0  0  0  0  3200  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5823169  5695469  5249700  4092300  1157400  0  201600  244169  0  0  127700  127700  0  0  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  89829  89829  0  0  0  0  0  89829  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2700  2700  0  0  0  0  0  2700  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  92529  92529  0  0  0  0  0  92529  0  0  0  0  0  0  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  15870  15870  0  0  0  0  0  15870  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  500  500  0  0  0  0  0  500  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2036



Dział  Rozdział  §  

Nazwa  

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

po zmianach  16370  16370  0  0  0  0  0  16370  0  0  0  0  0  0  

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  53618  53618  0  0  0  0  0  53618  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2700  -2700  0  0  0  0  0  -2700  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  50918  50918  0  0  0  0  0  50918  0  0  0  0  0  0  

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  9463  9463  0  0  0  0  0  9463  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -500  -500  0  0  0  0  0  -500  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8963  8963  0  0  0  0  0  8963  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  17880612  13057541  11283949  6870818  4413131  615000  907808  244169  0  6615  4823071  4823071  1394  0  

zmniejszenie  -9220  -9220  -6020  0  -6020  0  0  -3200  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9220  9220  6020  0  6020  0  0  3200  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  17880612  13057541  11283949  6870818  4413131  615000  907808  244169  0  6615  4823071  4823071  1394  0  

 
Rodzaj zadania Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  2882331  2882331  539831  171791  368040  0  2342500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2882331  2882331  539831  171791  368040  0  2342500  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2036


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




